
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

19.01.2017  № 1-1 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представление Головинской межрайонной прокуратуры от 

26.12.2016г.  № 7-4-2016 о необходимости приведения Устава 

муниципального округа Левобережный в соответствие с действующим 

законодательством, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Согласиться с требованиями, изложенными в представлении 

Головинской межрайонной прокуратуры от 26.12.2016г.  № 7-4-2016 

о приведении в соответствие положения Устава муниципального 

округа Левобережный с федеральным законодательством. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С. 

 
  
Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                    Е.С.Степаненко 

                              

 

 

О рассмотрении Представления Головинской 

прокуратуры о  необходимости приведения  

Устава муниципального округа Левобережный 

в соответствие  с действующим 

законодательством 


